
Uchwała Nr VIII/64/2024  

Rady Miejskiej w Poniecu 

z dnia 20 grudnia 2024 roku 

 

w sprawie ustalenia wysokości diet dla przewodniczących organów wykonawczych 

jednostek pomocniczych. 

 

            Na podstawie art.37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 roku poz. 1465 ze zm.) Rada Miejska w Poniecu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dietę dla sołtysów Gminy Poniec oraz Przewodniczącego Zarządu Osiedla w 

wysokości 750,00 zł miesięcznie.  

2. Dieta, określona w ust. 1, stanowi zwrot kosztów związanych z udziałem w sesjach Rady 

Miejskiej, zebraniach sołeckich, spotkaniach w Urzędzie Miejskim, a także rekompensatę 

kosztów służbowych rozmów telefonicznych, zakupu materiałów biurowych oraz innych 

czynności związanych z wykonywaniem funkcji sołtysa i Przewodniczącego Zarządu Osiedla.  

§ 2. 1. Diety wypłacane są do 10 dnia każdego miesiąca, następującego po miesiącu, za który 

dieta przysługuje na konto bankowe wskazane przez sołtysa i Przewodniczącego Zarządu 

Osiedla.  

2. W przypadku pełnienia funkcji sołtysa lub Przewodniczącego Zarządu Osiedla, w okresie 

krótszym niż miesiąc wysokość diety zostanie obliczona proporcjonalnie do liczby dni 

sprawowania funkcji.  

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXIII/292/2022 Rady Miejskiej w Poniecu z dnia 13 kwietnia 

2022 r. w sprawie ustalenia wysokości diet dla przewodniczących organów wykonawczych 

jednostek pomocniczych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ponieca. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 


